
Zarządzenie Nr 61.2020 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 12 października 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na odłączenie z księgi wieczystej części nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Rawa Mazowiecka oddanej w użytkowanie wieczyste

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65 z późn. zm.) Wójt Gminy Rawa Mazowiecka 

zarządza, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odłączenie z księgi wieczystej Nr LD1R/00044846/0 działek 

położonych w obrębie 0052 Zakład Doświadczalny Rossocha, gm. Rawa Mazowiecka, 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerem 26/12 o pow. 14,7072 ha, 

26/13 o pow. 3,5121 ha, 21 o pow. 0,1614 ha, 22 o pow. 0,0938 ha o łącznej powierzchni 

18,4745 ha. Przedmiotowe działki stanowią własność Gminy Rawa Mazowiecka i oddane są 

w użytkowanie wieczyste Łukaszowi Kosonogowi.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


